MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAMPUS CASTANHAL

EDITAL 01/2022 – IFPA/CAMPUS CASTANHAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES SUBSTITUTOS

RESULTADO FINAL

A Comissão responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para a contratação temporária de Professores

Substitutos - Área Agroindústria e Geografia do IFPA/Campus Castanhal torna público o Resultado Final às vagas no Edital

01/2022 – IFPA/Campus Castanhal de 12/05/2022.

Área: Agroindústria (ênfase em alimentos)

CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

TELMA DOS SANTOS COSTA 69,60 Aprovado

LORENA SAMARA GAMA PANTOJA 62,90 Aprovado/classificado

TIAGO AZEVEDO BENITES 57,43 Aprovado/classificado

GILCIANE AMÉRICO ALBUQUERQUE 57,17 Aprovado/classificado

RAYSSA SILVA DOS SANTOS 52,20 Aprovado/classificado

MARINA LUDMILA OLIVEIRA CONOR SALLES 50,60 Reprovado

Área: Geografia

CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

GLEIBSON DO NASCIMENTO SILVA 76,53 Aprovado

CLÍCIA DA SILVA SANTOS 71,60 Aprovado/classificado

SUSANE CRISTINI GOMES FERREIRA 70,07 Aprovado/classificado

LISSANDRA CORDEIRO RIBEIRO 69,50 Aprovado/classificado

ANA CLÁUDIA ALVES DE CARVALHO 67,57 Aprovado/classificado

ROBSON PATRICK BRITO DO NASCIMENTO 59,87 Reprovado

CLÉBER ASSIS DOS SANTOS 58,87 Reprovado

Os candidatos que não foram classificados dentro do limite máximo estabelecido no Anexo II do Decreto nº 6.944, de

21/08/2009 foram considerados reprovados, de acordo com o item 10.3 do edital.

Castanhal, 02 de junho de 2022.

Presidente da Comissão do PSSCPS – IFPA/Campus Castanhal

Portaria nº 131/2022 – IFPA/Campus Castanhal

		2022-06-02T09:34:08-0300
	MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA:01343766257